ABC

mechanics.com

Moo LMNHUKMU

HN 2020 SKF

NronbyaTtble POJIMKOMNOALUUITHUKN CO LUTAaMMNOBAHHbIM KOJIbLLOM

TUM: PonnkonogwunnHuky, Nronb4aTble, OgHopsaaHble, LLITaMmnoBaHHOe Hapy)XHoOe KobLo, bes

cenapaTopa, MeTpuyeckue

CONyYTCTBYIOWME N3AENNA
LR/IR 17x20x20.5, G/SD 20x26x4
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TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH
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PACYETHbIE O AHHbIE

1 HoMnHanbHas gnHamMun4eckas
rpys3onogbémMHoOCTb, C
HoMunHanbHas cTtaTn4yeckas
rpysonogbémHocTb, Co
Mpepnen ycTtanoCTHOW NpoYHOCTK, Pu
HoMunHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHasa YacToTa BpaLeHUs

20,000
26,000
20,000

0,030

SKF

HN 2020
HN 2020

20,900 kH
48,000 kH
5,700 kKH

10000 o6/MuH
12000 o6/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/481865/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/481866/

